
各種審査（限定解除）料金表

希望免許 技能時限 ③検定料 ④証明書代

５時限

３時限

５時限

８時限

3時限

５時限

小型二輪MT ４時限

８時限

５時限

普通車

準中型限定5ｔ

中型限定8ｔ

４時限

８時限

５時限

9時限

11時限

15時限

12時限

６時限

11時限

15時限

５時限

９時限

・ 上記の料金は、規定時限で卒業された場合の教習料金になります。
・ 規定時限を超えた技能料金及び検定補習料金が必要になります。
・ 再検定１回ごとに再検定料が必要になります。
・ 技能教習当日５時限までの予約を午前８時以降に、６時限以降の予約を１３時以降キャンセルした場合は技能教習キャンセル料として１時限

ごとに2,000円(税込)が別金必要になります。
・ 技能検定予約当日集合時間以降キャンセルした場合は技能検定キャンセル料として１時限ごとに2,000円(税込)が別金必要となります。
・ 途中解約の場合は当校規定により払い戻しいたします。
・ 料金は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。
・ 車両の特性上、年齢や体格、体力を考慮させていただき、事前審査をお受けいただく場合がございます。

その結果によりご入校をお断りする場合もあります。

小型二輪AT

6,000円 6,000円

小型二輪AT

普通二輪

小型二輪MT

小型二輪AT
普通二輪AT

所持免許 ①入学時必要金額
（入学金・適性検査・教本・写真）

②技能料金
①+②+③+④

合計

普通二輪AT

普通二輪AT及び
小型二輪MT

59,200円

52,200円

二輪

AT普通車

AT準中型限定5ｔ

AT中型限定8ｔ

４時限 44,400円

一種

29,600円
(1H@3,700円）

18,500円
(1H@3,700円）

29,700円

29,700円

29,700円

30,600円

30,600円

大型二輪AT

大型二輪AT及び
普通二輪MT

大型二輪

29,700円 17,500円
(1H@3,500円）

29,700円 10,500円
(1H@3,500円）

29,700円

29,700円

小型二輪MT

二種

68,400円
(1H@7,600円）

83,600円
(1H@7,600円）

114,000円
(1H@7,600円）

大型
（マイクロバスに限る）

大型
（自衛隊自動車に限る）

大型
73,700円

73,700円

117,600円
(1H@9,800円）

58,800円
(1H@9,800円）

AT中型限定8ｔ

中型二種5ｔ及び
準中型限定5ｔ

AT中型二種5ｔ及び
ＡＴ準中型限定5ｔ

中型車

70,000円

70,000円

70,000円

70,000円

中型限定8ｔ 38,000円
(1H@7,600円）

83,600円

中型二種

中型二種5ｔ

AT中型二種5ｔ

中型二種8ｔ

AT中型二種8ｔ

準中型車
65,600円

65,600円

21,200円
(1H@5,300円）

42,400円
(1H@5,300円）

準中型限定5ｔ

AT準中型限定5ｔ

17,500円
(1H@3,500円）

28,000円
(1H@3,500円）

10,500円
(1H@3,500円）

17,500円
(1H@3,500円）

99,800円

121,000円

7,000円 6,000円

115,500円
(1H@10,500円）

74,800円

59,200円

69,700円

52,200円

59,200円

55,700円

72,200円

61,100円

14,000円
(1H@3,500円）

83,600円

83,600円

83,600円

204,300円

145,500円

212,100円

254,100円

149,100円

18,400円
（1H＠4,600円）

6,000円 6,000円

157,500円
(1H@10,500円）

191,100円

52,500円
(1H@10,500円）

94,500円
(1H@10,500円）

7,000円 6,000円

121,000円

151,400円

166,600円

197,000円




